Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

ДС.ТПУ.01
Ш аманину Игорю Владимировичу
от Булавской Ангелины Александровны
инженера-исследователя ИШФВП ТПУ
Дата рождения 12.02.1993

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: «Разработка
и применение метода многоуглового сканирования для регистрации пространственного
энергетического распределения ионизирующего излучения в поперечном сечении
пучка» на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук

по научной специальности 01.04.01 -  Приборы и методы экспериментальной физики

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласна на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на
сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Ф^миилия, имя, отчество -  при наличии (J Число, подп